
 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

Radom, dn. 26.10.2012r. 
BZP.271.1729,1736,1737.2012.AP 
 
 
 
    Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na usługę przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla 
uczniów niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla 
uczniów niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą 
inwestycją - zajęcia dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek 
w latach 2011-2013” w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ogłoszonego w dniu 22.10.2012r. na 
tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz 
opublikowanego w Dzienniku Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich na stronie: 
http://ted.europa.eu, numer ogłoszenia: 2012/S 206 -339113. 

 
 
 
Zamawiający zawiadamia, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na  

1 część zamówienia zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 93 ust. 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 roku Nr 113, 
poz.759 ze zm.). W/w artykuły stanowią odpowiednio, że zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego oraz jeżeli zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia 
w części postępowania o udzielenie zamówienia przepis art. 93 ust. 1 stosuje się odpowiednio. 

Unieważnienie 1 części zamówienia wynika z błędu przy opisie przedmiotu zamówienia w w/w 
projekcie. Pomyłka polega na błędnym określeniu zamawianych zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback”.  W rzeczywistości nie ma zapotrzebowania na tą część zamówienia, 
wnioskodawca nie posiada środków finansowych na przedmiotowe zajęcia ujęte w w/w części.  
W związku z powyższym Zamawiający nie może zawrzeć ważnej umowy na realizację powyższych 
zajęć. Powyższa wada jest niemożliwa do usunięcia. Zamawiający zmuszony był do unieważnienia tej 
części zamówienia na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 
Powyższa informacja została wysłana do publikacji w Dzienniku Oficjalnych Publikacji Wspólnot 

Europejskich na stronie: http://ted.europa.eu w dniu 26.10.2012r. (ID:2012-148989). 
 
W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający 
dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania  
w następujący sposób: 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

 
1. W pkt III SIWZ: 

 
zapis w brzmieniu:    

„Zamówienie podzielone jest na 3 części. 

Część 1 zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”  
w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2. W/w zajęcia zostaną przeprowadzone w ciągu 9 
godzin w 2012 roku, 85 godzin w 2013 roku oraz 50 godzin w 2014 roku. Łącznie 144 godziny. 
 
Część 2 zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”  
w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2. W/w zajęcia zostaną przeprowadzone w ciągu 9 
godzin w 2012 roku, 85 godzin w 2013 roku oraz 50 godzin w 2014 roku. Łącznie 144 godziny. 
 
Część 3 zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”  
w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2. W/w zajęcia zostaną przeprowadzone w ciągu 9 
godzin w 2012 roku, 85 godzin w 2013 roku oraz 50 godzin w 2014 roku. Łącznie 144 godziny.” 
 

 
zastępuje się zapisem:  

„Zamówienie podzielone jest na 2 części. 

Część 1 zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”  
w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2. W/w zajęcia zostaną przeprowadzone w ciągu 9 
godzin w 2012 roku, 85 godzin w 2013 roku oraz 50 godzin w 2014 roku. Łącznie 144 godziny. 
 
Część 2 zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów 
niepełnosprawnych Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia 
dodatkowe i wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013”  
w Zespole Szkół Nr 2 w Radomiu, ul. Lipska 2. W/w zajęcia zostaną przeprowadzone w ciągu 9 
godzin w 2012 roku, 85 godzin w 2013 roku oraz 50 godzin w 2014 roku. Łącznie 144 godziny.” 

 
 
 
 



 
 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 1/2/3), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

2. W pkt V SIWZ: 
 

zapis w brzmieniu:    
„Wykonawca może złożyć jedną ofertę na każdą z 3 części zamówienia. Zamawiający dokona oceny  
i wyboru ofert dla każdej z części z osobna.” 

 
zastępuje się zapisem:  

„Wykonawca może złożyć jedną ofertę na każdą z 2 części zamówienia. Zamawiający dokona oceny  
i wyboru ofert dla każdej z części z osobna.” 

 
 
3. W związku z koniecznością dostosowania oznaczenia postępowania zmianie  

ulega również znak niniejszego postępowania. W każdym miejscu w którym  
Zamawiający użył zapisu „BZP.271.1729,1736,1737.2012.AP” należy używać zapisu 
„BZP.271.1736,1737.2012.AP” 
 
 

4. W pkt V SIWZ: 
 

zapis w brzmieniu:    
"Oferta na usługę przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów niepełnosprawnych 
Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów niepełnosprawnych 
Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia dodatkowe i 
wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Zespole 
Szkół Nr 2 w Radomiu, BZP.271.1729,1736,1737.2012.AP” oraz „Nie otwierać przed 30.10.2012r. 
godz. 12:00”.” 
 

zastępuje się zapisem:  
"Oferta na usługę przeprowadzenia zajęć specjalistycznych dla uczniów niepełnosprawnych 
Biofeedback w ramach zadania „Zajęcia specjalistyczne dla uczniów niepełnosprawnych 
Biofeedback” w ramach projektu „Lepsza edukacja najlepszą inwestycją - zajęcia dodatkowe i 
wyrównawcze dla uczniów/uczennic radomskich podstawówek w latach 2011-2013” w Zespole 
Szkół Nr 2 w Radomiu, BZP.271.1736,1737.2012.AP” oraz „Nie otwierać przed 30.10.2012r. 
godz. 12:00”.” 

 
 
Ponadto zmianie ulega ilość formularzy ofertowych – Zamawiający usuwa ostatni formularz 
ofertowy jako niepotrzebny. 
 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 

         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
    Artur Ślarzyński 

         Kierownik Biura Zamówień Publicznych 
 


